
ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad Cena za ks

Cena 

celkem bez 

DPH

MYTÍ A SKLAD PŘEPRAVNÍCH OBALŮ

A.01
Regál stojiny dural + police dural+polyethylen, 4 

police
1 2010x577x1700 12 287 12 287

A.02
Regál stojiny dural + police dural+polyethylen, 4 

police
1 1394x577x1700 10 758 10 758

KUCHYNĚ

B.01
Pracovni stůl se zásuvkovým blokem (3 zásuvky 

nad sebou) umístěným vpravo a spodní plnou policí
1 3000x700x900 26 620 26 620

B.02

Chladící skříň nerez, čistý objem 600 litrů, vně i 

uvnitř nerez, vnitřní formát pro GN2/1, klimatřída T, 

tj. teplota okolí až + 43 st.C, teplotní rozsah -2 / +8,  

boční stěny s prolisem na zavěšení roštů, 

hygienické řešení bez lišt, zesílená izolace 83 mm, 

chladivo R290, energetická třída A

1 700x830x2080 230 0,2 40 590 40 590

B.03
Pracovní stůl se 3mi zásuvkami pod pracovní 

deskou, spodní plná police
1 1900x700x900 15 510 15 510

B.04

Univerzální robot, díže 60 litrů, 15 rychlostí -  

variátor, motorový zdvih díže, díže 450/370 mm 

výška, manuální nastavení, popř. timer, SOUČÁSTÍ 

DODÁVKY I REDUKČNÍ SADA 40 LITRŮ vč. 

nástrojů a vozíků pro obě díže

1 730x985x1490 400 2,2 280 000 280 000

ROZPOČET

Akce:

1



ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad Cena za ks

Cena 

celkem bez 

DPH

B.05

Chladící stůl, 2 chladící sekce, 4x chladící zásuvka 

pro GN 1/1-200,  rozsah teplot -2/8 st.C, klimatřída 

T (funkčnost při teplotě okolí až + 43  st.C), bez 

pracovní desky,  chladivo R290, energetická třída A, 

součástí dodávky i pracovní stlk nad chladící stůl, s 

přesahem desky a dřezem 400x500x300 vlevo, levé 

nohy a opláštění

1 1810x700x900 230 0,22 80 710 80 710

B.06
Pracovní stůl se zásuvkou pod pracovní deskou 

vpravo a spodní plnou policí
1 1800x700x900 14 960 14 960

B.07 Umyvadlo na ruce - dodávka ZTI 1  3/8" 3/8" 40

B.08
Pojízdný stůl se spodní policí, zásuvkou pod PD a 

vsuny na GN (vpravo)
1 1800x700x900 20 460 20 460

B.09 Pracovní stůl se dvěma policemi 1 2100x700x900 14 960 14 960

B.10
Pracovní stůl se zásuvkou pod pracovní deskou 

vpravo a spodní plnou policí
1 2010x700x900 15 510 15 510

B.11

Multifunkční šokový zchlazovač, zmrazovač, 

regenerátor, kapacita 7-12 GN ev. EN 1/1, zchlazení 

25 kg, zmrazení 16 kg 5 základních funkcí - šokové 

zchlazování, zmrazování, rozmrazování, pomalé 

vaření, odložený start regenerace,  připojení na 

vodu s možností regenerací párou - elektronická 

kontrola vlhkosti,4 bodová teplotní sonda, displej s 

fotosymboly,displej min. 7",  Multifunkční šokový 

zchlazovač, zmrazovač, regenerátor, kapacita 7-

12 GN ev. EN 1/1, zchlazení 25 kg, zmrazení 16 

kg 5 základních funkcí - šokové zchlazování, 

1 790x835x1320 230 1,1 3/4" 50 256 000 256 000

B.12
Mycí dvojdřez svařovaný, spodní plná police, 

součástí dodávky i tlaková sprcha s ramínkem
1 1400x750x900 3/8" 3/8" 50 11 660 11 660

B.13 Regálová sestava nerez, 5 plných polic 1
1500x550x1800 + 

1550x550x1800
26 620 26 620

B.14 Regál nerez 5 polic 1 1350x650x1800 12 760 12 760

2



ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad Cena za ks

Cena 

celkem bez 

DPH

B.15
Výstupní stůl s roštovou policí, uzpůsobený pro 

koše 500x500, závěs do mycího stroje ze strany
1 1750x660x900 16 610 16 610

B.16
Mycí stroj stávající, WH, VČETNĚ STÁVAJÍCÍHO 

ZMĚKČOVAČE VODY
1 400 15,5 3/4" 50

B.17

Vstupní stůl k mycímu stroji, dřez400x500x250 

vpravo,  vlevo otvor na shoz odpadků, prostor na 

bionádobu, zbytek spodní plná police, součástí 

dodávky i tlaková sprcha

1 1500 délka 3/8" 3/8" 50 24 530 24 530

3



B.18

Multifunkční sklopná pánev 100 LITRŮ, se 7mi 

možnostmi přípravy, teplotní sonda 6tibodová, 

funkce automatického zvedání a spouštění košů, 

integrovaný odtok vody, integrovaná sprcha, 1x 

Rameno pro zvedací a spouštěcí

automatiku, 3x Varný koš, 1x Špachtle, 3x Rošt na 

dno pánve, 2x fritovací koš,1x SítoMultifunkční 

sklopná pánev 100 LITRŮ, se 7mi možnostmi 

přípravy, teplotní sonda 6tibodová, funkce 

automatického zvedání a spouštění košů, 

integrovaný odtok vody, integrovaná sprcha, 1x 

Rameno pro zvedací a spouštěcí

automatiku, 3x Varný koš, 1x Špachtle, 3x Rošt na 

dno pánve, 2x fritovací koš,1x SítoMultifunkční 

sklopná pánev 100 LITRŮ, se 7mi možnostmi 

přípravy, teplotní sonda 6tibodová, funkce 

automatického zvedání a spouštění košů, 

integrovaný odtok vody, integrovaná sprcha, 1x 

Rameno pro zvedací a spouštěcí

automatiku, 3x Varný koš, 1x Špachtle, 3x Rošt na 

dno pánve, 2x fritovací koš,1x SítoMultifunkční 

sklopná pánev 100 LITRŮ, se 7mi možnostmi 

přípravy, teplotní sonda 6tibodová, funkce 

automatického zvedání a spouštění košů, 

integrovaný odtok vody, integrovaná sprcha, 1x 

Rameno pro zvedací a spouštěcí

automatiku, 3x Varný koš, 1x Špachtle, 3x Rošt na 

dno pánve, 2x fritovací koš,1x SítoMultifunkční 

sklopná pánev 100 LITRŮ, se 7mi možnostmi 

přípravy, teplotní sonda 6tibodová, funkce 

automatického zvedání a spouštění košů, 

integrovaný odtok vody, integrovaná sprcha, 1x 

Rameno pro zvedací a spouštěcí

automatiku, 3x Varný koš, 1x Špachtle, 3x Rošt na 

dno pánve, 2x fritovací koš,1x SítoMultifunkční 

sklopná pánev 100 LITRŮ, se 7mi možnostmi 

1 1140x914x1100 400 28 3/4" vpusť 478 000 478 000

B.19
Doměr - pracovní stůl nerez se spodní policí, pod pd 

zabudovaná zásuvka 230 V
1 550x850x900 230 3 6 710 6 710

B.20
Doměr - pracovní stůl nerez se spodní policí, pod pd 

zabudovaná zásuvka 230 V
1 550x1000x900 230 3 7 590 7 590

B.21 Sporák elektrický stávající 1 1260x850x900 400 30

B.22 Pracovní stůl se dvěma policemi, zadní opláštění 1 1700x550x900 13 310 13 310

4



B.23

Multifunkční sklopná pánev 2x25 LITRŮ, se 7mi 

možnostmi přípravy, teplotní sonda 6tibodová, 

funkce automatického zvedání a spouštění košů, 

integrovaný odtok vody, integrovaná sprcha, 2x 

Rameno pro zvedací a spouštěcí

automatiku, 3x Varný koš, 1x Špachtle, 2x Rošt na 

dno pánve, 2x fritovací koš,1x SítoMultifunkční 

sklopná pánev 2x25 LITRŮ, se 7mi možnostmi 

1
1102x908x428+ 

550
400 21 3/4" vpusť 467 500 467 500

B.24
Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, kapacita 2x 

50 talířů o průměru až 265 mm
1 485x1110x900 230 1,1 19 250 19 250

B.25
Výdejní vodní lázeň, 3 dělené GN, se spodní policí, 

pojízdné provedení
1 1165x705x900 230 2,1 28 050 28 050

B.26 Pracovní stůl se vsuny na GN, 1sloupec 1 700x700x900 10 670 10 670

ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad Cena za ks

Cena 

celkem bez 

DPH

B.27

Konvektomat elektrický10+1 vsunů GN 1/1 -

bojlerový vyvíječ páry, automatické mytí  (pomocí 

prášku, nikoli dolévání z kanystrů), min. 4 bodová 

teplotní sonda, horký vzduch 30 - 300 st. C, 

kombinovaný režim 30-300 st.C, pečení přes noc, 

delta T pečení, nízkoteplotní pečení,   regenerace, 

min. 5 rychlostí + taktování  ventilátoru, funkce 

uložení změny programudiagnostický systém,  

funkce rychlé páry, kontrola sytosti páry, klapka pro 

odtah vlhkosti, součástí dodávky podstavec se 

vsuny na GN, SOUČÁSTÍ DODÁVKY 

AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY OBJEMOVÝ

1
933x821x1046 + 

podstavec
400 18 3/4" 50 259 000 259 000

B.28 Konvektomat stávající, VČETNĚ PODSTAVCE 1
933x821x704+  

podstavec
400 11 3/4" 50

B.29 Pracovní stůl s policí 1 500x700x900 6 160 6 160

B.30

Chladící stůl, 2 chladící sekce, 4x chladící zásuvka 

pro GN 1/1-200,  rozsah teplot -2/8 st.C, klimatřída 

T (funkčnost při teplotě okolí až + 43  st.C), bez 

pracovní desky,  chladivo R290, energetická třída A, 

bez pracovní desky

1 1270x690x860 230 0,22 69 850 69 850

5



B.31

Stolní krouhač zeleniny, celonerezový blok motoru, 

zpracování až 250 kg za hodinu, třífázový, kruhový 

plnící otvor  238 cm2, součástí dodávky i "startovací 

sada" plátkovač 2 mm, 4 mm, strouhač 1,5 mm, 

nudličkovač 4x4, kostičkovač 14x14x14, 

1 1
SO04.01, 

SO04.02
360x340x690 400 0,75 54 890 54 890

B.32

Pracovní stůl nad chladící stůl umístěný vpravo, 

vlevo dřez 400x500x250, vedle zásuvkový blok pod 

pracovní deskou (3zásuvky nad sebou)

1 2200x700x900 230 0,2 3/8" 3/8" 50 21 340 21 340

B.33

Stolní vitrína chladící, zabudovaný agregát nahoře, 

rozsah teplot +2/+8,  dno + 2 police, dynamické 

chlazení, samoobslužné provedení

1 800x500x850 230 0,3 59 950 59 950

ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad 

Cena 

celkem bez 

DPH

Výdejní parapetní desky, 1x do výdejního okna s 

podnožím na vitrínu - 1x do příjmového okna
1

2500x500/300  

800x300
10 890 10 890

SUCHÝ SKLAD

C.01
Regálová sestava stojiny dural + police 

dural+polyethylen, 4 police
1

3x regál 

1038x475x1700
6 930 6 930

C.02
Regál stojiny dural + police dural+polyethylen, 4 

police
1 1038x475x1700 8 140 8 140

C.03
Regál stojiny dural + police dural+polyethylen, 4 

police
1 1834x475x1700 11 495 11 495

SKLAD OBALŮ

D.01
Regál stojiny dural + police dural+polyethylen, 4 

police
2 1304x577x1700 230 0,02 10 340 20 680

HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

E.01 Škrabka brambor a zeleniny stávající 1 400 0,75 3/4" vpusť

E.02 Stavební sokl - dodávka stavby 1 vpusť

E.03
Stůl s dřezem 500x500x300 vpravo, vlevo zásuvka 

pod pracovní deskou
1 1350x700x900 15 070 15 070

E.04 Umyvadlo na ruce - dodávka ZTI 1 3/8" 3/8" 40

CHLADÍCÍ BOX

F.01

Chladící box, PUR panely 60 mm, otočné 

chladírenské dveře 800MM , bez izolace podlahy, 

agregát do 10 m, rozsah teplot 0/+8, včetně uvedení 

do provozu

1 4000x1700x2300 230 3 40 205 000 205 000

6



F.02
Regálová sestava stojiny dural + police 

dural+polyethylen, 4 police
1

3x regál 

1038x475x1700 

(průběžný), 3x 

regál 

1038x373x1700 

(průběžný)

47 190 47 190

SKLAD

G.01 NEOBSAZENO 1

G.02
Regálová sestava stojiny dural + police 

dural+polyethylen, 4 police
1

2xregál 

1126x577x1700 

(průběžný)

17 380 17 380

G.03
Regálová sestava stojiny dural + police 

dural+polyethylen, 4 police
1

2xregál 

1126x577x1700 

(průběžný)

17 380 17 380

CHLADÍCÍ BOX

ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad Cena za ks

Cena 

celkem bez 

DPH

H.01

Chladící box, PUR panely 60 mm, otočné 

chladírenské dveře 800MM , bez izolace podlahy, 

agregát do 10 m, rozsah teplot +4/+10, včetně 

uvedení do provozu

1 2900x1700x2300 230 3 40 173 250 173 250

H.02
Regálová sestava stojiny dural + police 

dural+polyethylen, 4 police
1

2x regál 

1038x373x1700 

(průběžný)

15 180 15 180

PRODEJNÍ KOUTEK

I.01

Nábytková sestava-kuchyňská linka, půdorysný tvar 

L, půdorysné rozměry 3425x700+700x700, v. 900 

mm, dřez 350x400x250 mm, místo pro myčku 

nádobí (rozměr cca 600x600x850 mm- přesné 

rozměry dodá vybraný dodavatel 

gastrotechnologie), místo pro výrobník ledu (rozměr 

cca 390x425x610 - přesný rozměr dodá vybraný 

dodavatel gastrotechnologie), nutno použít materiály 

se zvýšenou odolností proti vodě a páře, spodní 

hranu pracovní desky nad mycím strojem je nutné 

opatřit ochranným nerezovým plíškem. Bližší 

specifikaci - např. způsob otvírání u skříňových 

prvků, vnitřní uspořádání apod. řeší dodavatel 

interiéru

1

7



I.02

Police nástěnná dvoupatrová, půdorysný rozměr 

1400x350 mm, tl. určí dodavatel interiéru dle 

specifikace využití ze strany provozovatele

1

I.03

Mycí stroj na sklo a nádobí, zabudovaný zásobník 

na mycí a oplachové prostředky, vnitřní kapacita pro 

koš 500x500, světlá zásuvná výška min. 308 mm, 

možnost nastavení intenzity mytí ve 3 režimech, 

SOUČÁSTÍ DODÁVKY AUTOMATICKÝ 

ZMĚKČOVAČ VODY

1 600x637x760 400 5,5 3/4" 50 50 050 50 050

I.04

Výrobník ledu  s kapacitou zásobníku min.9 kg, 

denní kapacita cca 28 kg ledu, celonerezový, ABS 

dvířka, chlazení vodou

1 390x460x690 230 0,37 3/4" 50 25 190 25 190

ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad Cena za ks

Cena 

celkem bez 

DPH

I.05 Kávovar automatický - vč. mlýnku - stávající 1 230 3 1/2" 50

I.06 Nápojová chladící skříň - dodávka interier 1 230 0,3

I.07

Police nástěnná dvoupatrová, půdorysný rozměr 

1175x350 mm, tl. určí dodavatel interiéru dle 

specifikace využití ze strany provozovatele

1

I.08

Nábytková sestava-kuchyňská linka,  půdorysné 

rozměry 1175x700, v. 900 mm, Bližší specifikaci - 

např. způsob otvírání u skříňových prvků, vnitřní 

uspořádání apod. řeší dodavatel interiéru

1

I.09

Nábytková sestava-kuchyňská linka, půdorysný tvar 

L, půdorysné rozměry 4625x700+700x700, v. 900 

mm, dřez 350x400x250 mm, dřez pro myčku sklenic 

(spülboy)  260x520x350, otvor pro výčepní zařízení 

dle specifikace vybraného dodavatele 

gastrotechnologie, nutno použít materiály se 

zvýšenou odolností proti vodě a páře. Bližší 

specifikaci - např. způsob otvírání u skříňových 

prvků, vnitřní uspořádání apod. řeší dodavatel 

interiéru

1

I.10
Výčepní zařízení - výčepní stojan, včetně vedení, 

dochlazování nápojů
1 230 3 37 400 37 400

8



I.11 Police nástěnná dvoupatrová - dodávka interier 1

JÍDELNA

J.01
Stůl na nápoje, umístění termosů, zabudovaný okap 

na misky dopojený na odpad - dodávka interier
1

J.02 Pojezdová dráha trubková, nerez 1 3000x350 9 900 9 900

J.03 Vozík na podnosy a příbory (4 vaničky) 1 745x515x413 9 790 9 790

J.04 Stůl pro snídaně - dodávka interier 1

J.05 Chladící skříň - stávající gastrozařízení 1 600x600x1850 230 0,3

ozn. Popis zařízení Ks rozměr V
Příkon 

kW

Příkon   

plyn 

kW

Voda 

teplá

Voda 

st.
odpad Cena za ks

Cena 

celkem bez 

DPH

J.06

Nábytková sestava-kuchyňská linka,  půdorysné 

rozměry 2400 x600, v. 900 mm, dvojdřez - 

2x450x400x250. Bližší specifikaci - např. způsob 

otvírání u skříňových prvků, vnitřní uspořádání 

apod. řeší dodavatel interiéru

1

J.07 Mikrovlnná trouba - stávající gastrozařízení 1 500x450x350 230 1,5

PODLAHOVÉ VPUSTI

K.01

Podlahová vpusť s roštem, pachovou uzávěrou, 

přípravou pro odpad KG 100 (umístění nutno 

konzultovat se ZTI) d Vana je celosvařovaná + 

ohyby na umístění vyjímatelného roštu, tento 

protiskluzný)

1 300x300x180 110 5 720 5 720

K.02

Podlahová vpusť s roštem, pachovou uzávěrou, 

přípravou pro odpad KG 100 (umístění nutno 

konzultovat se ZTI) d Vana je celosvařovaná + 

ohyby na umístění vyjímatelného roštu, tento 

protiskluzný)

1 800x400x180 110 9 460 9 460

K.03

Podlahová vpusť s roštem, pachovou uzávěrou, 

přípravou pro odpad KG 100 (umístění nutno 

konzultovat se ZTI) d Vana je celosvařovaná + 

ohyby na umístění vyjímatelného roštu, tento 

protiskluzný)

1 1000x400x180 110 11 220 11 220

9



K.04

Podlahová vpusť s roštem, pachovou uzávěrou, 

přípravou pro odpad KG 100 (umístění nutno 

konzultovat se ZTI) d Vana je celosvařovaná + 

ohyby na umístění vyjímatelného roštu, tento 

protiskluzný)

1 700x300x180 110 7 260 7 260

PŘÍJEM POTRAVIN

L.01 Chladící skříň bílý lak, 570 litrů, -2/+8 1 780x700x1860 230 0,25 21 890 21 890

L.02 Příjmová váha stávající 1

Rekapitulace:

CELKEM ZA GASTROTECHNOLOGII BEZ DPH 3 119 280

DOPRAVA A MONTÁŽ 57 500 57 500

DEMONTÁŽ, USKLADNĚNÍ A OCHRANA PO DOBU STAVBY A ZPĚTNÁ MONTÁŽ PONECHÁVANÉ GASTROTECHNOLOGIE 30 000 30 000

DEMONTÁŽ, ODVOZ A LIKVIDACE DÁLE NEPOUŽITÉ GASTROTECHNOLOGIE 16 500 16 500

CELKEM ZA DODÁVKU GASTRO 

TECHNOLOGIE BEZ DPH 3 223 280

10


